
 

 

UCHWAŁA NR LIII.413.2023 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 219.243,63 zł z tytułu: 

1) środków na uzupełnienie subwencji ogólnej jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 186.024,00 zł, 

2) nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Nawsiu 

w kwocie 5.021,10 zł, 

3) środków z PFRON na dofinansowanie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w Szkole 

Podstawowej w Nawsiu w ramach programu „Stabilne zatrudnienie - osoby niepełnosprawne 

w administracji i służbie publicznej” w kwocie 17.447,40 zł, 

4) zwrotu niezgodnie wykorzystanej dotacji wraz z odsetkami w kwocie 3.713,00 zł, 

5) środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie realizacji zadania w ramach Programu asystent rodziny 

w roku 2023 w kwocie 5.313,13 zł, 

6) środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za wydanie przez gminę 

zaświadczeń na potrzeby programu „Czyste powietrze” w kwocie 1.725,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 16.324,72 zł z tytułu środków z PFRON na 

dofinansowanie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w Szkole Podstawowej w Nawsiu w ramach 

programu „Stabilne zatrudnienie - osoby niepełnosprawne w administracji i służbie publicznej”. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 219.243,63 zł z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie kosztów dostawy energii elektrycznej i gazu do obiektów, budynków i budowli komunalnych 

będących własnością gminy w kwocie 61.024,00 zł, 

2) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg w kwocie 85.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6121



3) nagrodę Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Nawsiu 

w kwocie 5.021,10 zł, 

4) wyposażenie stanowiska pracy w celu zatrudnienia osoby z niepełnosprawnością w Szkole Podstawowej 

w Nawsiu  w ramach programu „Stabilne zatrudnienie - osoby niepełnosprawne w administracji i służbie 

publicznej” w kwocie 17.447,40 zł, 

5) realizację zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 3.713,00 zł, 

6) realizację zadania w ramach Programu asystent rodziny w roku 2023 w kwocie 5.313,13 zł, 

7) wydatki związane z realizacją programu „Czyste powietrze” w kwocie 1.725,00 zł, 

8) dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 

40.000,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 16.324,72 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

stanowiska pracy w celu zatrudnienia osoby z niepełnosprawnością w Szkole Podstawowej w Nawsiu 

w ramach programu „Stabilne zatrudnienie - osoby niepełnosprawne w administracji i służbie publicznej”,  

6. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej: „Dotacje udzielone z budżetu...” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

310.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 20.000,00 zł. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6121



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6121


		2023-12-28T14:10:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




